comparado ao ano de 2024 que foi de 8,4 dias, o que demonstra um avanço nesse indicador, conforme relatório
abaixo:

 

Sobre os atendimentos pontuais, os quais são demandas recebidas mediante o e-mail
atendimento.fapeg@goias.gov.br, que são lançados no Sistema de Ouvidoria estadual, foram identificados 2.510
(dois mil quinhentos e dez) atendimentos realizados, com um tempo médio de resposta de 4 dias para
finalização do atendimento. As demandas registradas por esse endereço de e-mail referem-se aos assuntos
sobre chamadas públicas, dúvidas de beneficiários ou possíveis beneficiários de fomentos lançados ou a serem